

ATA DE PROPOSTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO CORA / RN
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GABINETE
Registro de Preços Eletrônico - 019/2024

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - COLHER DE SOPA INOX - Colheres de sopa, em inox, para uso diário em refeições de crianças, adolescentes e adultos Dimensões mínimas Altura ou comprimento mínimo: 175mm. Espessura mínima: 1,80mm Características Gerais Feita totalmente em aço inoxidável AISI 304, liga 18/10. Concha e cabo em uma única peça, sem emendas, ou seja, monobloco. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões), facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. Garantia: Doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação. OBS: A data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:09	COLHER SOPA	TAUMER INOX	1.800	R\$1,36	R\$ 2.448,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 17:06:15	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	1.800	R\$3,95	R\$ 7.110,00	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	13/08/2024 - 17:52:32	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	1.800	R\$1,36	R\$ 2.448,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 18:44:01	MUNDIAL	MUNDIAL	1.800	R\$7,92	R\$ 14.256,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	13/08/2024 - 18:59:27	MULTIMIX	MULTIMIX E INDUSTRIA	1.800	R\$1,36	R\$ 2.448,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	martinazzo	martinazzo	1.800	R\$20,00	R\$ 36.000,00	Sim
M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS	21.690.355/0001-20	13/08/2024 - 21:30:21	continental	fratel	1.800	R\$4,90	R\$ 8.820,00	Sim

0002 - COLHER DE SOBREMESA INOX - Colheres de sobremesa, em inox, para uso diário em refeições de crianças. Dimensões mínimas: Altura ou comprimento mínimo: 175mm. Espessura mínima: 1,80mm Características Gerais: Feita totalmente em aço inoxidável AISI 304, liga 18/10. Concha e cabo em uma única peça, sem emendas, ou seja, monobloco. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões), facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. Garantia: Doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação. OBS: A data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:09	COLHER SOBREMESA	TAUMER INOX	480	R\$1,97	R\$ 945,60	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	13/08/2024 - 17:52:32	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	480	R\$1,97	R\$ 945,60	Sim



ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 18:44:14	MUNDIAL	MUNDIAL	480	R\$7,92	R\$ 3.801,60	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	13/08/2024 - 19:00:17	MULTIMIX	MULTIMIX E INDUSTRIA	480	R\$1,97	R\$ 945,60	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	martinazzo	martinazzo	480	R\$20,00	R\$ 9.600,00	Sim

0003 - GARFOS DE MESA INOX - Garfos de sobremesa, em inox, para uso diário em refeições de crianças. Dimensões mínimas: Altura ou comprimento mínimo: 170 mm. Espessura mínima: 1,60mm. Características gerais: Feito totalmente em aço inoxidável AISI 304, liga 18/10. Dentes e cabos em uma única peça, sem emendas, ou seja, monobloco. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões), facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. Não tóxica estável e não absorvente sob condições de uso. Não deve “emprestar” odor, cor ou gosto aos alimentos e nem contribuir para a adulteração dos mesmos. Com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização e construídos de forma a garantir durabilidade e resistência, com vistas à finalidade a que se destina. Apresentar o mesmo design da colher e da faca, de modo a formar conjunto. Resistente a máquina lava louças. Garantia: Doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação. OBS: A data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	12/08/2024 - 19:31:18	REF SLO305 GARFO SOBREMESA	ORIGINAL LINE	480	R\$3,16	R\$ 1.516,80	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:09	COLHER MESA	TAUMER INOX	480	R\$3,16	R\$ 1.516,80	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 17:06:45	SIMONAGGIO	SIMONAGGIO	480	R\$3,14	R\$ 1.507,20	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	13/08/2024 - 17:52:32	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	480	R\$3,16	R\$ 1.516,80	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 18:44:26	MUNDIAL	MUNDIAL	480	R\$5,58	R\$ 2.678,40	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	13/08/2024 - 19:01:08	MULTIMIX	MULTIMIX E INDUSTRIA	480	R\$3,16	R\$ 1.516,80	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	martinazzo	martinazzo	480	R\$20,00	R\$ 9.600,00	Sim
M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS	21.690.355/0001-20	13/08/2024 - 21:30:40	continental	fratel	480	R\$4,90	R\$ 2.352,00	Sim

0004 - GARFOS DE MESA INOX – Garfos de mesa, em inox, para uso diário em refeições de crianças, adolescente e Adultos. Dimensões mínimas: Altura ou comprimento mínimo: 170 mm. Espessura mínima: 1,60mm. Características gerais: Feito totalmente em aço inoxidável AISI 304, liga 18/10. Dentes e cabos em uma única peça, sem emendas, ou seja, monobloco. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões), facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. Não tóxica estável e não absorvente sob condições de uso. Não deve “emprestar” odor, cor ou gosto aos alimentos e nem contribuir para a adulteração dos mesmos. Com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização e construídos de forma a garantir durabilidade e resistência, com vistas à finalidade a que se destina. Apresentar o mesmo design da colher e da faca, de modo a formar conjunto. Resistente a máquina lava louças. Garantia: Doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação. OBS: A data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:10	GARFO MESA	TAUMER INOX	1.620	R\$1,12	R\$ 1.814,40	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	13/08/2024 - 17:52:32	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	1.620	R\$1,12	R\$ 1.814,40	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 18:44:37	MUNDIAL	MUNDIAL	1.620	R\$7,92	R\$ 12.830,40	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	13/08/2024 - 19:02:04	MULTIMIX	MULTIMIX E INDUSTRIA	1.620	R\$1,12	R\$ 1.814,40	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	martinazzo	martinazzo	1.620	R\$20,00	R\$ 32.400,00	Sim
M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS	21.690.355/0001-20	13/08/2024 - 21:30:57	continental	fratel	1.620	R\$4,90	R\$ 7.938,00	Sim



0005 - FACAS DE MESA INOX - Facas em inox, para uso diário em refeições de crianças. Dimensões mínimas: Altura/comprimento mínimo: 195mm (total: lâmina e cabo) Espessura mínima: 3,00mm. Características gerais: Feita totalmente em aço inoxidável AISI 420. Lâmina e cabo em uma única peça, sem emendas, ou seja, monobloco. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões), facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. Não tóxica estável e não absorvente sob condições de uso. Não deve "emprestar" odor, cor ou gosto aos alimentos e nem contribuir para a adulteração dos mesmos. Lâmina com ponta arredondada e serrilha fina. Com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização e construídos de forma a garantir durabilidade e resistência, com vistas à finalidade a que se destina. Apresentar o mesmo design da colher e do garfo, de modo a formar conjunto. Resistente a máquina lava louça Garantia: Doze meses (1ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação. OBS: A data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:11	FACA MESA	TAUMER INOX	1.620	R\$2,75	R\$ 4.455,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 17:07:27	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	1.620	R\$2,75	R\$ 4.455,00	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	13/08/2024 - 17:52:32	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	1.620	R\$2,75	R\$ 4.455,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 18:44:54	MUNDIAL	MUNDIAL	1.620	R\$12,32	R\$ 19.958,40	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	13/08/2024 - 19:03:38	MULTIMIX	MULTIMIX	1.620	R\$2,75	R\$ 4.455,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	martinazzo	martinazzo	1.620	R\$20,00	R\$ 32.400,00	Sim
M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS	21.690.355/0001-20	13/08/2024 - 21:31:19	continental	fratel	1.620	R\$5,90	R\$ 9.558,00	Sim

0006 - PRATOS FUNDOS PARA REFEIÇÕES - Descrição e composição: pratos fundos para refeições. Dimensões mínimas: Cor: Incolor, Altura: 4 cm, Diâmetro: 22 cm, Abas: 3 cm, Comprimento: 22 cm, Tolerância: +/- 10% Características gerais: Fabricado em vidro temperado, resistente a impactos e a pequenas quedas. Prato com abas de 3 cm. Superfície lisa, sem ranhuras. Com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização. Resistente a micro-ondas, freezer e geladeira. Resistente a máquina lava-louças. Garantia: Doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação. OBS: A data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:11	PRATOS FUNDOS	NADIR	1.440	R\$6,70	R\$ 9.648,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 17:08:07	NADIR	NADIR	1.440	R\$6,65	R\$ 9.576,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 18:45:07	NADIR	NADIR	1.440	R\$10,97	R\$ 15.796,80	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	13/08/2024 - 19:04:32	NADIR	NADIR	1.440	R\$6,70	R\$ 9.648,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	nadir	nadir	1.440	R\$30,00	R\$ 43.200,00	Sim
M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS	21.690.355/0001-20	13/08/2024 - 21:31:55	prato	glass	1.440	R\$9,90	R\$ 14.256,00	Sim

0007 - PRATOS FUNDO/SOPA REFEIÇÃO - Descrição e composição: pratos de sopa para refeições. Dimensões mínimas: Cor: Incolor, Diâmetro: 22 cm, Dimensões (cm): 22cm x 3,2cm, Tolerância: +/- 10%, Peso do Produto aproximadamente (Kg): 0,36. Características gerais: Fabricado em vidro temperado, resistente a impactos e a pequenas quedas. Prato com abas de 3 cm. Superfície lisa, sem ranhuras. Com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização. Resistente a micro-ondas, freezer e geladeira. Resistente a máquina lava-louças. Garantia: Doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação. OBS: A data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:12	PRATOS FUNDO SOPA	NADIR	540	R\$4,26	R\$ 2.300,40	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 17:08:33	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	540	R\$5,80	R\$ 3.132,00	Sim



ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 18:45:21	NADIR	NADIR	540	R\$10,97	R\$ 5.923,80	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	13/08/2024 - 19:05:16	NADIR	NADIR	540	R\$4,26	R\$ 2.300,40	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	nadir	nadir	540	R\$30,00	R\$ 16.200,00	Sim

0008 - CANECA/ XÍCARA COM ALÇA - Descrição e composição: Caneca de chá com alça. Dimensões mínimas: Cor: Incolor, Capacidades: 250ml, Tolerância: +/- 10%. Características gerais: Fabricado em vidro temperado, resistente a impactos e a pequenas quedas. Superfície lisa, sem ranhuras. Com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização. Resistente a micro-ondas, freezer e geladeira. Resistente a máquina lava-louças. Garantia: Doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação. OBS: A data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:13	XICARA 250ML	NADIR	1.860	R\$6,40	R\$ 11.904,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 17:09:11	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	1.860	R\$6,38	R\$ 11.866,80	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 18:45:46	YANGZI	YANGZI	1.860	R\$12,63	R\$ 23.491,80	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	13/08/2024 - 19:05:55	NADIR	NADIR	1.860	R\$6,40	R\$ 11.904,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	nadir	nadir	1.860	R\$30,00	R\$ 55.800,00	Sim
M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS	21.690.355/0001-20	13/08/2024 - 21:32:35	cha	let	1.860	R\$8,70	R\$ 16.182,00	Sim

0009 - FACAS EM INOX PARA CORTES - Descrição e composição: facas, em inox, para cortes, sendo: faca para corte de carnes cruas, com fio liso; DIMENSÕES: Faca para carne crua: Lâmina: 6", Polegada: 8", Espessura Mínima: 3,0 mm, Altura/Comprimento: mínimo (cabo + Lâmina): 274mm/ 330mm. Características gerais: Lâmina em aço inox AISI 420 temperado. Cabo com perfeita ergonomia, anatômico em propileno atóxico injetável, cabo e lâmina alinhados fabricado em aço AISI 430. Lâmina fio liso ou serrilhado, conforme descrição, fabricada em aço inox AISI 420 temperado. Lâmina totalmente dentro do cabo, lâmina e cabo alinhados. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões), facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. Não tóxica estável e não absorvente sob condições de uso. Não deve "emprestar" odor, cor ou gosto aos alimentos e nem contribuir para a adulteração dos mesmos. Resistente a máquina lava louças. Garantia: Doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:14	FACA INOX CORTE	TRAMONTINA	20	R\$9,86	R\$ 197,20	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 17:09:56	SIMONAGGIO	SIMONAGGIO	20	R\$9,88	R\$ 197,60	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 18:46:01	BRINOX	BRINOX	20	R\$27,10	R\$ 542,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	13/08/2024 - 19:06:45	MULTIMIX	MULTIMIX	20	R\$9,86	R\$ 197,20	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	original	original	20	R\$50,00	R\$ 1.000,00	Sim
M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS	21.690.355/0001-20	13/08/2024 - 21:33:05	classic	let	20	R\$15,80	R\$ 316,00	Sim

0010 - CAIXAS PLÁSTICAS PARA MANTIMENTOS – Descrição e composição: Caixa plástica fechada, com tampa, para mantimentos/alimentos. Dimensões e tolerâncias: Tamanho: Grande. Capacidade: 40L. Altura: 200mm. Largura: 350mm. Comprimento: 550mm. Tolerância: +/- 10%. Espessura mínima parede: 2,5 mm. Características gerais: Fabricação em polipropileno virgem, atóxico e inodoro. Cor: Incolor. Empilhável. Design retangular. Com tampa do mesmo material e com trava. Resistência térmica a 100° Celsius por no mínimo 20 minutos. Com acabamento perfeito, isentas de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização. Ser passível de ser reciclado mecanicamente ao fim de sua vida útil. Garantia: Seis meses, no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação. OBS: A data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:14	CX PLASTICA MANTIMENTOS	PLASUTIL	18	R\$51,01	R\$ 918,18	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 17:10:41	PLASMONT	PLASMONT	18	R\$50,40	R\$ 907,20	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	13/08/2024 - 19:07:45	RICHIOTO	RICHIOTO	18	R\$51,00	R\$ 918,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	plasutil	plasutil	18	R\$100,00	R\$ 1.800,00	Sim

0011 - CAIXAS PLÁSTICAS P/ MANTIMENTOS - Descrição e composição: Caixas plásticas fechadas, com tampa, para mantimentos/alimentos. Dimensões e tolerâncias: Tamanho: Médio. Capacidade: 26L. Altura: 225mm. Largura: 350mm. Comprimento: 500mm. Tolerância: +/- 10%. Espessura mínima parede: 2,0 mm. Características gerais: Fabricação em polipropileno virgem, atóxico e inodoro. Cor: Incolor. Empilhável. Design retangular. Com tampa do mesmo material e com trava. Resistência térmica a 100º Celsius por no mínimo 20 minutos. Com acabamento perfeito, isentas de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização. Ser passível de ser reciclado mecanicamente ao fim de sua vida útil. Garantia: Seis meses, no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação. OBS: A data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:14	CX PLASTICA MANTIMENTOS	PLASUTIL	18	R\$58,06	R\$ 1.045,08	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 17:11:17	PLASMONT	PLASMONT	18	R\$57,80	R\$ 1.040,40	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	13/08/2024 - 19:19:02	RICHIOTO	RICHIOTO	18	R\$58,00	R\$ 1.044,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	plasutil	plasutil	18	R\$80,00	R\$ 1.440,00	Sim

0012 - TÁBUA P/ CORTE DE ALIMENTOS CRUS - Descrição e composição: placa ou tábua de corte, com padrão internacional de cores, para corte de alimentos crus, sendo: 01 (uma) placa na cor vermelha para corte de carne vermelha crua; Dimensões mínimas: Altura: 50 cm. Largura:30 cm. Espessura: 1,5cm. Características gerais: Construída em polipropileno virgem e inodora. Com aditivo bactericida. Com canaleta para escoamento de líquidos. Fácil higienização e resistente a produtos químicos. Resistência contra deformações, impactos e queda. Com acabamento perfeito, isentas de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização. Ser passível de ser reciclada mecanicamente ao fim de sua vida útil. Garantia: Doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação. OBS: A data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:14	TABUA	PLASUTIL	45	R\$90,21	R\$ 4.059,45	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 17:11:47	KITPLAS	KITPLAS	45	R\$90,00	R\$ 4.050,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 18:48:11	FGM	FGM	45	R\$120,00	R\$ 5.400,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	13/08/2024 - 19:27:47	LUMAR	LUMAR	45	R\$90,00	R\$ 4.050,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	plasutil	plasutil	45	R\$100,00	R\$ 4.500,00	Sim

0013 - ESTRADO PLÁSTICO PARA ALIMENTOS - Descrição e composição: Cor: Branca. Altura: 50 cm. Largura: 50 cm. Espessura: 5 cm. Características gerais: Estrado modular em polietileno de alta densidade, resistente a temperatura de refrigeração na cor branca, material não reciclado, leve e resistente. Fácil higienização e resistente a produtos químicos. Resistência contra deformações, impactos e quedas. Com acabamento perfeito, isentas de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização. Ser passível de ser reciclada mecanicamente ao fim de sua vida útil. Garantia: Doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação. OBS: A data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:17	ESTRATO PLASTICO	PLASUTIL	42	R\$26,33	R\$ 1.105,86	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 18:50:30	PRESTO	PRESTO	42	R\$65,78	R\$ 2.762,76	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	13/08/2024 - 19:28:52	PARAMONT	PARAMONT	42	R\$26,00	R\$ 1.092,00	Sim



0014 - PANELE DE PRESSÃO EM ALUMINIO – Descrição: Panela de pressão, linha industrial com capacidade de 12 litros. Dimensões aproximadas e tolerância: Panela de 12 litros: Diâmetro: 300 mm. Largura: 34,50 cm Profundidade: 44,00 cm Espessura: 3,5 mm. Diâmetro Ø: 29,60 cm. Peso (kg): 4,285. Tolerância: +/- 10%. Características gerais: Fabricada em alumínio 100% puro, polido, linha industrial. Com alças ou com alça e cabo laterais, anatômicos, atóxicos e antitérmicos. Com válvulas e sistema de segurança: Válvula de trabalho (alívio de pressão), com ferramenta para limpeza; Válvula de segurança repetitiva, em silicone (que não resseca); Válvula de travamento que não permita abertura da panela caso haja pressão localizada no cabo da tampa; Com pino de alívio. Garantia: Doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação. OBS: A data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:18	PANELA PRESSÃO 12L	ALUMINIO ABC	4	R\$386,26	R\$ 1.545,04	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 17:12:20	REAL	REAL	4	R\$385,00	R\$ 1.540,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 18:50:50	PANELUX	PANELUX	4	R\$690,00	R\$ 2.760,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	13/08/2024 - 19:29:48	PANELUX	PANELUX	4	R\$386,00	R\$ 1.544,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	nigro	nigro	4	R\$300,00	R\$ 1.200,00	Sim

0015 - PANELE DE PRESSÃO EM ALUMINIO – Descrição: Panela de pressão, linha industrial com capacidade de 20 litros. Dimensões aproximadas e tolerância: Panela de 20 litros: Altura: 38 cm, Largura: 34,50 cm Profundidade: 44,00 cm, Espessura: 3,5 mm, Diâmetro Ø: 29,60 cm, Peso (kg): 4,285, Tolerância: +/- 10%. Características gerais: Fabricada em alumínio 100% puro, polido, linha industrial. Com alças ou com alça e cabo laterais, anatômicos, atóxicos e antitérmicos. Com válvulas e sistema de segurança: Válvula de trabalho (alívio de pressão), com ferramenta para limpeza; Válvula de segurança repetitiva, em silicone (que não resseca); Válvula de travamento que não permita abertura da panela caso haja pressão localizada no cabo da tampa; Com pino de alívio. Garantia: Doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação. OBS: A data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:18	PANELA PRESSÃO 20L	ALUMINIO ABC	4	R\$441,73	R\$ 1.766,92	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 17:13:11	ALUMINIO NACIONAL	ALUMINIO NACIONAL	4	R\$650,00	R\$ 2.600,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 18:51:12	PANELUX	PANELUX	4	R\$858,00	R\$ 3.432,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	13/08/2024 - 19:30:38	NACIONAL	NACIONAL E INDUSTRIA	4	R\$441,00	R\$ 1.764,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	nigro	nigro	4	R\$500,00	R\$ 2.000,00	Sim

0016 - CUSCUZEIRA EM ALUMINIO - Descrição: Cuscuzeiras, linha industrial, com base, tampa e alças e com capacidade de 5 litros. Características gerais: Em alumínio polido, linha industrial. Corpo inteiro. Com base e tampa. Com alças laterais em alumínio. Espessura mínima: 3 milímetros. Com acabamento perfeito, isento de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas, ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização. Capacidade: 5 litros. Garantia: Doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação. OBS: A data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:19	CUSCUZEIRA 5L	ALUMINIO ABC	6	R\$64,41	R\$ 386,46	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	13/08/2024 - 16:56:50	DUSERTÃO	DUSERTÃO	6	R\$64,41	R\$ 386,46	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 17:13:52	BALDUINO	BALDUINO	6	R\$64,00	R\$ 384,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 18:51:35	BALDUINO	BALDUINO	6	R\$90,00	R\$ 540,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	13/08/2024 - 19:31:22	PLANETA	PLANETA E INDUSTRIA	6	R\$64,00	R\$ 384,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	dusertao	dusertao	6	R\$130,00	R\$ 780,00	Sim

0017 - LIXEIRA DE PLASTICO DE PEDAL 50I - Descrição: Fabricada em Polietileno de Alta Densidade (PEAD) ou Polipropileno



(PP). Possuir proteção contra raios UV. Possuir articulação com armação para segurar o saco de lixo. Deve ser: Leve, atóxica e de fácil limpeza, com 100% de vedação quando a tampa está fechada. Com haste de Plástico. Cor: Branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:19	LIXEIRA 50L	SANREMO	8	R\$144,33	R\$ 1.154,64	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	13/08/2024 - 16:56:50	ARQPLAST	ARQPLAST	8	R\$144,33	R\$ 1.154,64	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 17:14:17	PLASUTIL	PLASUTIL	8	R\$144,00	R\$ 1.152,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 18:51:55	MARFINITE	MARFINITI	8	R\$360,90	R\$ 2.887,20	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	13/08/2024 - 19:32:05	PARAMONT	PARAMONT	8	R\$144,00	R\$ 1.152,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	plastlar	plastlar	8	R\$200,00	R\$ 1.600,00	Sim
M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS	21.690.355/0001-20	13/08/2024 - 21:33:31	pedal	tritec	8	R\$148,70	R\$ 1.189,60	Sim

0018 - FOGÃO INDUSTRIAL 5 BOCAS 30X40 BAIXA PRESSÃO EM AÇO INOX COM FORNO 87 LITROS - Descrição: Fogão Industrial 5 Bocas 30x40 Baixa Pressão em Aço Inox com Forno 87 Lts. Fogão Industrial de Baixa Pressão a Gás glp (botijão). Linha Cristal Luxo. Mesa Perfil 7 (7cm entre as bocas). Grelhas em ferro fundido 30x30cm (6 dedos). Grelha Central em ferro fundido 40x40cm (08 dedos). 03 queimadores Duplos 170mm e 02 Simples 130mm. Bandeja coletora de resíduo. Estrutura em aço inox 430 (mesa, pés, paineleiro e bandejas). Medidas do fogão montado: Altura: 80cm, Largura: 125cm, Profundidade: 88cm, Medidas internas do forno: Altura: 31cm, Largura: 48cm. Profundidade: 59cm, Capacidade: 87 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:20	FOGÃO 5 BOCAS C/FORNO IND	VENANCIO	4	R\$1.397,92	R\$ 5.591,68	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	13/08/2024 - 19:33:04	CASA DO FOGAO	CASA DPFOGAO	4	R\$1.397,00	R\$ 5.588,00	Sim

0019 - CAIXA PLASTICA ABERTA PARA ALIMENTOS - Descrição: Caixa plástica aberta CN-P6425. Utilizada especificamente para transporte de produtos alimentícios. Alças nas quatro laterais da caixa. Resistente a óleo, impactos e variações de temperatura. Área para gravação de logo. Tipo: Lateral Aberta com Fundo vazado (Alça Aberta).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:20	CX PLASTICA ALIMENTOS	PLASUTIL	35	R\$52,42	R\$ 1.834,70	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 17:15:07	POLYUTIL	POLYUTIL	35	R\$90,00	R\$ 3.150,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:00:21	JR PLASTICO	JR PLASTICO	35	R\$85,00	R\$ 2.975,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	13/08/2024 - 19:33:39	AKPLAST	AKPLAST	35	R\$52,00	R\$ 1.820,00	Sim

0020 - GARRAFA/ BOTIJÃO TERMICO 9L - Descrição: Garrafa/botijão térmico com alça, Capacidade: 9 Litros, Peso do Produto: 2,1 kg, Cor: Vermelha ou Azul ou Preta. Material: Plástico. Peso: 2,1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:20	BOTIJÃO TERMICO 9L	MOR	3	R\$148,49	R\$ 445,47	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	13/08/2024 - 16:56:50	INVICTA	INVICTA	3	R\$148,49	R\$ 445,47	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 17:15:40	INVICTA	INVICTA	3	R\$148,00	R\$ 444,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:00:35	SOPRANO	SOPRANO	3	R\$195,00	R\$ 585,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	13/08/2024 - 19:34:19	SOPRANO	SOPRANO E INDUSTRIA	3	R\$148,00	R\$ 444,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	mor	mor	3	R\$200,00	R\$ 600,00	Sim



0021 - GARRAFA / BOTIJÃO TERMICO 12l - Descrição: Garrafa/botijão térmico com alça embutida. Capacidade: 12 Litros, Cor: Vermelha ou Azul ou Preta, Composição: PEAD com isolamento em PU.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:21	BOTIJÃO TERMICO 12L	MOR	3	R\$151,81	R\$ 455,43	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	13/08/2024 - 16:56:50	INVICTA	INVICTA	3	R\$151,81	R\$ 455,43	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:02:08	SOPRANO	SOPRANO	3	R\$209,90	R\$ 629,70	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	13/08/2024 - 19:34:56	SOPRANO	SOPRANO	3	R\$151,00	R\$ 453,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 20:22:01	INVICTA	INVICTA	3	R\$149,90	R\$ 449,70	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	mor	mor	3	R\$300,00	R\$ 900,00	Sim

0022 - CAIXA TERMICA COM ALÇA - Descrição: Caixa térmica com Alça. Especificações: Material: Polipropileno, cor predominante: Azul, Capacidade: 34 litros. Dimensão interna da caixa térmica: 39,5 cm x 27,5 cm x 34 cm, Garantia de 6 meses contra defeitos de fabricação Altura: 41,00 Centímetros, Largura: 31,50 Centímetros, Comprimento: 47,50 Centímetros, peso: 2,45 Quilogramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:21	CX TERMICA 34L	MOR	3	R\$88,22	R\$ 264,66	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:02:22	SOPRANO	SOPRANO	3	R\$140,00	R\$ 420,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	13/08/2024 - 19:35:54	MOR	MOR	3	R\$88,00	R\$ 264,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	mor	mor	3	R\$150,00	R\$ 450,00	Sim

0023 - CAIXA TERMICA COM ALÇA - Descrição: Especificações: Capacidade: 45,1 litros. Dimensões externas (Comp. x Larg. x Alt.): 65 x 36 x 36 cm. Dimensões internas aproximadas (Comp. x Larg. x Alt.): 53 x 26 x 26 cm. Peso: 3,4 Kg. Garantia de 6 meses contra defeitos de fabricação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:21	CX TERMICA 45L	MOR	4	R\$341,62	R\$ 1.366,48	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:02:38	SOPRANO	SOPRANO	4	R\$415,00	R\$ 1.660,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	13/08/2024 - 19:36:29	MOR	MOR	4	R\$341,00	R\$ 1.364,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 20:22:56	TERMOLAR	TERMOLAR	4	R\$340,00	R\$ 1.360,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	mor	mor	4	R\$180,00	R\$ 720,00	Sim

0024 - ESCORREDOR DE ALUMINIO - Descrição: Escorredor de Alimentos e Legumes Grande linha hotel; Feito todo em alumínio; Com bordas laterais dobradas e alças para firmeza e segurança no uso; Usado para escorrer Macarrão ou Arroz em maiores quantidades. Escorredor de Macarrão ou Arroz, industrial 40 cm diâmetro X 17 cm de profundidade em alumínio. Capacidade: 12 litros, Dimensão: Diâmetro 30 cm, Altura 17 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRE ANTONIO SABINO	27.743.380/0001-00	09/08/2024 - 08:22:00	CONF. DESC. NO EDITAL	DOCESAR	6	R\$104,00	R\$ 624,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:22	ESCORREDOR ALUMINIO	ALUMINIO ABC	6	R\$104,35	R\$ 626,10	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	13/08/2024 - 16:56:50	DUSERTÃO	DUSERTÃO	6	R\$104,35	R\$ 626,10	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:02:53	BALCUINO	BALDUINO	6	R\$120,00	R\$ 720,00	Sim



MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	13/08/2024 - 19:37:31	AHPLAST	AQPLAST	6	R\$104,00	R\$ 624,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 20:23:41	BALDUINO	BALDUINO	6	R\$103,90	R\$ 623,40	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	dusertao	dusertao	6	R\$100,00	R\$ 600,00	Sim

0025 - COLHER PLANA PÁ CERVEJEIRA - Descrição: Colher plana pá cervejeira 100% Polietileno. Medidas: Comprimento: 90 cm, Largura: 10 cm, Material: Polietileno (PEAD), Cor: Branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:04:50	COLHER PÁ	PLASUTIL	12	R\$77,90	R\$ 934,80	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	13/08/2024 - 19:38:36	AKPLAST	AKPLAST	12	R\$77,90	R\$ 934,80	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 20:24:12	KITPLAS	KITPLAS	12	R\$77,50	R\$ 930,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	plasvale	plasvale	12	R\$50,00	R\$ 600,00	Sim

0026 - COLHER DE POLIETILENO PARA COZINHA INDUSTRIAL - Descrição: Colher para caldeirão côncava grande 100% polietileno. Dimensões: Comprimento: 60 cm, Largura: 7,5 cm, Altura: 7,5 cm, Cor: Branca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:04:50	COLHER PLASTICA	PLASUTIL	12	R\$29,14	R\$ 349,68	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:03:12	PRONYL	PRONYL	12	R\$91,50	R\$ 1.098,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	13/08/2024 - 19:39:32	AKPLAST	AKPLAST	12	R\$29,00	R\$ 348,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	plasvale	plasvale	12	R\$50,00	R\$ 600,00	Sim

0027 - GARRAFA TÉRMICA INOX para café, 1,8L, cor preta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:04:51	GARRAFA TERMICA 1,8L	SOPRANO	10	R\$90,67	R\$ 906,70	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:03:27	SOPRANO	SOPRANO	10	R\$160,00	R\$ 1.600,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	13/08/2024 - 19:39:58	MOR	MOR	10	R\$90,00	R\$ 900,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 20:24:49	INVICTA	INVICTA	10	R\$90,50	R\$ 905,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	mor	mor	10	R\$280,00	R\$ 2.800,00	Sim

0028 - PANEAS DE PRESSÃO 7L. Material alumínio polido, sistema de segurança com válvula, características adicionais tampa com sistema de fechamento externo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:04:51	PANEAS PRESSÃO 7L	ALUMINIO ABC	10	R\$111,67	R\$ 1.116,70	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:03:40	PANELUX	PANELUX	10	R\$135,00	R\$ 1.350,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 20:25:24	REAL	REAL	10	R\$110,00	R\$ 1.100,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	nigro	nigro	10	R\$250,00	R\$ 2.500,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:34:26	real	real	10	R\$111,00	R\$ 1.110,00	Sim



0029 - PANELAS DE PRESSÃO 10L. Material alumínio polido, sistema de segurança com válvula, características adicionais tampa com sistema de fechamento externo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:04:51	PANELAS PRESSÃO 10L	ALUMINIO ABC	10	R\$188,11	R\$ 1.881,10	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:03:54	PANELUX	PANELUX	10	R\$220,00	R\$ 2.200,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 20:26:42	REAL	REAL	10	R\$185,00	R\$ 1.850,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	nigro	nigro	10	R\$300,00	R\$ 3.000,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:35:05	real	real	10	R\$188,00	R\$ 1.880,00	Sim

0030 - PANELAS DE PRESSÃO 12L. Material alumínio polido, sistema de segurança com válvula, características adicionais tampa com sistema de fechamento externo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:04:52	PANELAS PRESSÃO 12L	ALUMINIO ABC	10	R\$359,62	R\$ 3.596,20	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:04:08	PANELUX	PANELUX	10	R\$770,00	R\$ 7.700,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 20:27:21	12L	ALUMINIO NACIONAL	10	R\$359,50	R\$ 3.595,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	nigro	nigro	10	R\$350,00	R\$ 3.500,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:35:41	panelux	panelux	10	R\$359,00	R\$ 3.590,00	Sim

0031 - FRIGIDEIRAS 1,4L GRANDE. Frigideira em alumínio antiaderente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRE ANTONIO SABINO	27.743.380/0001-00	09/08/2024 - 08:23:22	CONF. DESC. NO EDITAL	DOCESAR	10	R\$66,00	R\$ 660,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:04:52	FRIGIDEIRA ALUMINIO 1,4L	ALUMINIO ABC	10	R\$66,67	R\$ 666,70	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	13/08/2024 - 16:56:50	DUSERTÃO	DUSERTÃO	10	R\$66,67	R\$ 666,70	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:05:42	BALDUINO	BALDUINO	10	R\$70,00	R\$ 700,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 20:28:18	BALDUINO	BALDUINO	10	R\$58,50	R\$ 585,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	dusertao	dusertao	10	R\$120,00	R\$ 1.200,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:36:21	luz	luz	10	R\$66,00	R\$ 660,00	Sim

0032 - FRIGIDEIRAS 0,8L MÉDIA. Frigideira em alumínio antiaderente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRE ANTONIO SABINO	27.743.380/0001-00	09/08/2024 - 08:24:01	CONF. DESC. NO EDITAL	DOCESAR	10	R\$23,00	R\$ 230,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:04:52	FRIGIDEIRA ALUMINIO 0,8L	ALUMINIO ABC	10	R\$23,89	R\$ 238,90	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:05:59	BALDUINO	BALDUINO	10	R\$50,00	R\$ 500,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 20:28:48	BALDUINO	BALDUINO	10	R\$21,90	R\$ 219,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	dusertao	dusertao	10	R\$110,00	R\$ 1.100,00	Sim



MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:36:57	planeta	planeta	10	R\$28,50	R\$ 285,00	Sim
------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	----------	------------	-----

0033 - FRIGIDEIRAS 0,4L PEQUENA. Frigideira em alumínio antiaderente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRE ANTONIO SABINO	27.743.380/0001-00	09/08/2024 - 08:24:59	CONF. DESC. NO EDITAL	DOCESAR	10	R\$22,00	R\$ 220,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:04:53	FRIGIDEIRA ALUMINIO 0,4L	ALUMINIO ABC	10	R\$22,80	R\$ 228,00	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	13/08/2024 - 16:56:50	DUSERTÃO	DUSERTÃO	10	R\$22,80	R\$ 228,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:06:15	BALDUINO	BALDUINO	10	R\$35,00	R\$ 350,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 20:29:15	BALDUINO	BALDUINO	10	R\$22,50	R\$ 225,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	dusertao	dusertao	10	R\$100,00	R\$ 1.000,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:37:30	planeta	planeta	10	R\$22,50	R\$ 225,00	Sim

0034 - PANELA TIPO CAÇAROLA 3,7L. Em alumínio polido com tampa e alça antitérmica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:04:53	FRIGIDEIRA ALUMINIO 3,7L	ALUMINIO ABC	10	R\$41,42	R\$ 414,20	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:06:33	BALDUINO	BALDUINO	10	R\$66,00	R\$ 660,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 20:29:44	BALDUINO	BALDUINO	10	R\$41,00	R\$ 410,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	dusertao	dusertao	10	R\$80,00	R\$ 800,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:38:06	planeta	planeta	10	R\$41,00	R\$ 410,00	Sim

0035 - PANELA TIPO CAÇAROLA 5L. Em alumínio polido com tampa e alça antitérmica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:04:53	PANELA CAÇAROLA 5L	ALUMINIO ABC	10	R\$62,66	R\$ 626,60	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	13/08/2024 - 16:56:50	DUSERTÃO	DUSERTÃO	10	R\$62,66	R\$ 626,60	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:06:49	BALDUINO	BALDUINO	10	R\$90,00	R\$ 900,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 20:30:13	BALDUINO	BALDUINO	10	R\$61,00	R\$ 610,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	dusertao	dusertao	10	R\$150,00	R\$ 1.500,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:38:41	planeta	planeta	10	R\$62,00	R\$ 620,00	Sim

0036 - PANELA TIPO CAÇAROLA 10L. Em alumínio polido com tampa e alça antitérmica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:04:54	PANELA CAÇAROLA10L	ALUMINIO ABC	10	R\$83,77	R\$ 837,70	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	13/08/2024 - 16:56:50	DUSERTÃO	DUSERTÃO	10	R\$83,77	R\$ 837,70	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:07:04	BALDUINO	BALDUINO	10	R\$140,00	R\$ 1.400,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 20:30:48	10L	BALDUINO	10	R\$82,50	R\$ 825,00	Sim



52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	dusertao	dusertao	10	R\$200,00	R\$ 2.000,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:39:13	planeta	planeta	10	R\$83,00	R\$ 830,00	Sim

0037 - PANEIA TIPO CAÇAROLA 20L. Em alumínio polido com tampa e alça antitérmica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:04:55	PANEIA CAÇAROLA 20L	ALUMINIO ABC	10	R\$105,84	R\$ 1.058,40	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:07:27	BALDUINO	BALDUINO	10	R\$280,00	R\$ 2.800,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 20:31:11	20L	BALDUINO	10	R\$110,00	R\$ 1.100,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	dusertao	dusertao	10	R\$250,00	R\$ 2.500,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:39:45	planeta	planeta	10	R\$105,00	R\$ 1.050,00	Sim

0038 - CUSCUZEIRA 2,5L. Material em alumínio polido com tampa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:04:56	CUSCUZEIRA 2,5L	ALUMINIO ABC	10	R\$47,11	R\$ 471,10	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	13/08/2024 - 16:56:50	DUSERTÃO	DUSERTÃO	10	R\$47,11	R\$ 471,10	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:07:54	BALDUINO	BALDUINO	10	R\$77,00	R\$ 770,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 20:31:43	BALDUINO	BALDUINO	10	R\$46,00	R\$ 460,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	dusertao	dusertao	10	R\$80,00	R\$ 800,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:40:30	rocha	rocha	10	R\$47,00	R\$ 470,00	Sim

0039 - CUSCUZEIRA 5L. Material em alumínio polido com tampa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRE ANTONIO SABINO	27.743.380/0001-00	09/08/2024 - 08:25:52	CONF. DESC. NO EDITAL	DOCESAR	10	R\$68,00	R\$ 680,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:04:57	CUSCUZEIRA 5L	ALUMINIO ABC	10	R\$68,77	R\$ 687,70	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	13/08/2024 - 16:56:50	DUSERTÃO	DUSERTÃO	10	R\$68,77	R\$ 687,70	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:08:15	BALDUINO	BALDUINO	10	R\$110,00	R\$ 1.100,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 20:32:16	BALDUINO	BALDUINO	10	R\$67,80	R\$ 678,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	dusertao	dusertao	10	R\$140,00	R\$ 1.400,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:41:02	rocha	rocha	10	R\$68,00	R\$ 680,00	Sim

0040 - CHALEIRA. Material em alumínio polido com tampa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ANDRE ANTONIO SABINO	27.743.380/0001-00	09/08/2024 - 08:26:59	CONF. DESC. NO EDITAL	DOCESAR	10	R\$35,00	R\$ 350,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:04:58	CHALEIRA	ALUMINIO ABC	10	R\$35,84	R\$ 358,40	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	13/08/2024 - 16:56:50	DUSERTÃO	DUSERTÃO	10	R\$35,84	R\$ 358,40	Sim



ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:08:34	BALDUINO	BALDUINO	10	R\$48,00	R\$ 480,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 20:32:40	BALDUINO	BALDUINO	10	R\$35,80	R\$ 358,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	dusertao	dusertao	10	R\$130,00	R\$ 1.300,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:41:30	rocha	rocha	10	R\$35,00	R\$ 350,00	Sim

0041 - COLHERES. MATERIAL totalmente inox sem cabo de plástico ou madeira, para sopa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:04:59	COLHER SOPA	TAUMER INOX	120	R\$1,27	R\$ 152,40	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	13/08/2024 - 17:52:32	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	120	R\$1,27	R\$ 152,40	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:10:52	MUNDIAL	MUNDIAL	120	R\$7,92	R\$ 950,40	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	frevo	frevo	120	R\$20,00	R\$ 2.400,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:42:20	multimix	multimix	120	R\$1,27	R\$ 152,40	Sim

0042 - GARFOS. Material totalmente inox sem cabo de plástico ou madeira, para refeição.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:04:59	GARFO MESA	TAUMER INOX	120	R\$1,45	R\$ 174,00	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	13/08/2024 - 17:52:32	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	120	R\$1,45	R\$ 174,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:11:06	MUNDIAL	MUNDIAL	120	R\$7,92	R\$ 950,40	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	frevo	frevo	120	R\$20,00	R\$ 2.400,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:42:53	planeta	planeta	120	R\$1,45	R\$ 174,00	Sim

0043 - FACAS. Material totalmente inox sem cabo de plástico ou madeira, para refeição.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:04:59	FACA MESA	TAUMER INOX	120	R\$3,11	R\$ 373,20	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	13/08/2024 - 17:52:32	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	120	R\$3,11	R\$ 373,20	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:11:19	MUNDIAL	MUNDIAL	120	R\$12,32	R\$ 1.478,40	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 20:33:22	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	120	R\$3,10	R\$ 372,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	frevo	frevo	120	R\$20,00	R\$ 2.400,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:43:36	planeta	planeta	120	R\$3,10	R\$ 372,00	Sim

0044 - FACAS PARA CORTES DE CARNES. Tamanho grande para cortes de carnes. Lâmina e cabo em aço inox; cabo com perfeita ergonomia; lâmina fio liso, fabricada sem emendas aparentes para não possibilitar acúmulo de resíduos e a proliferação de bactérias; com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões), facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. Não tóxica, estável e não absorvente sob condições de uso. Não deve emprestar odor, cor ou gosto aos alimentos e nem contribuir para a adulteração dos mesmos. Dimensões aproximadas: lâmina de 8; espessura mínima de 3,0mm; altura/ comprimento mínimo (cabo + lâmina) de 330mm.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:00	FACA CORTES	TRAMONTINA	10	R\$7,53	R\$ 75,30	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:11:38	BRINOX	BRINOX	10	R\$27,10	R\$ 271,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	original	original	10	R\$70,00	R\$ 700,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:44:08	planeta	planeta	10	R\$7,50	R\$ 75,00	Sim

0045 - FACA EM INOX, PARA CORTE DE VEGETAIS. Lâmina e cabo em aço inox; cabo com perfeita ergonomia; lâmina fio liso, fabricada sem emendas aparentes para não possibilitar acúmulo de resíduos e a proliferação de bactérias; com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões), facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. Não tóxica, estável e não absorvente sob condições de uso. Não deve emprestar odor, cor ou gosto aos alimentos e nem contribuir para a adulteração dos mesmos. Dimensões aproximadas: lâmina de 3; espessura mínima de 2,5mm; altura/ comprimento mínimo (cabo + lâmina) de 185 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:00	FACA CORTES	TRAMONTINA	10	R\$3,31	R\$ 33,10	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:11:58	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$13,79	R\$ 137,90	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	original	original	10	R\$60,00	R\$ 600,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:45:03	planeta	planeta	10	R\$3,30	R\$ 33,00	Sim

0046 - VASILHAS (TAMANHOS VARIADOS). Pote hermético multiuso transparente com tampa, fabricado em plástico polipropileno de excelente qualidade. KIT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:01	VASILHAS PLASTICA KIT	PLASUTIL	10	R\$46,93	R\$ 469,30	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 20:34:08	UNINJET	UNINJET	10	R\$46,90	R\$ 469,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	sanremo	sanremo	10	R\$50,00	R\$ 500,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:46:25	richiota	richioto	10	R\$46,50	R\$ 465,00	Sim

0047 - CONCHAS FUNDA TAMANHO P

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:01	CONCHAS P	PLASUTIL	10	R\$5,76	R\$ 57,60	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	13/08/2024 - 17:52:32	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	10	R\$5,76	R\$ 57,60	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:12:30	BALDUINO	BALDUINO	10	R\$13,20	R\$ 132,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	tok	tok	10	R\$40,00	R\$ 400,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:46:54	planeta	planeta	10	R\$5,70	R\$ 57,00	Sim

0048 - CONCHAS FUNDA TAMANHO M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:04	CONCHAS M	PLASUTIL	10	R\$5,86	R\$ 58,60	Sim



PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	13/08/2024 - 17:52:32	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	10	R\$5,86	R\$ 58,60	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:12:41	BALDUINO	BALDUINO	10	R\$22,00	R\$ 220,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	tok	tok	10	R\$50,00	R\$ 500,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:47:23	planeta	planeta	10	R\$5,80	R\$ 58,00	Sim

0049 - CONCHAS FUNDA TAMANHO G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:04	CONCHAS G	PLASUTIL	10	R\$15,14	R\$ 151,40	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	13/08/2024 - 17:52:32	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	10	R\$15,14	R\$ 151,40	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:13:05	BALDUINO	BALDUINO	10	R\$33,00	R\$ 330,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 20:34:36	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	10	R\$15,00	R\$ 150,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	tok	tok	10	R\$60,00	R\$ 600,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:47:51	planeta	planeta	10	R\$15,00	R\$ 150,00	Sim

0050 - ESCORREDOR DE UTENSÍLIOS. Material: Aço Inox Capacidade: 48 Pratos, Copos e Louças Dimensões: Altura 57cm; Largura 29cm; Comprimento 51cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:04	ESCORREDOR INOX	TRAMONTINA	10	R\$332,67	R\$ 3.326,70	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	13/08/2024 - 16:56:50	STAMP INOX	STAMP INOX	10	R\$332,67	R\$ 3.326,70	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	binox	binox	10	R\$500,00	R\$ 5.000,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:48:43	multimix	multimix	10	R\$332,00	R\$ 3.320,00	Sim

0051 - BACIA 15L. Plástica canelada de cor preferencial branca, excelente qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:05	BACIA 15L	MERCONPLAS	10	R\$27,73	R\$ 277,30	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	13/08/2024 - 16:56:50	ARQPLAST	ARQPLAST	10	R\$27,73	R\$ 277,30	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:13:41	ICASA	ICASA	10	R\$27,73	R\$ 277,30	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 20:36:14	POLYUTIL	POLYUTIL	10	R\$24,50	R\$ 245,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	plavale	plavale	10	R\$50,00	R\$ 500,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:49:30	lumar	lumar	10	R\$27,00	R\$ 270,00	Sim

0052 - BACIA 20L. Plástica canelada de cor preferencial branca, excelente qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:05	BACIA 20L	MERCONPLAS	10	R\$23,23	R\$ 232,30	Sim



A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	13/08/2024 - 16:56:50	ARQPLAST	ARQPLAST	10	R\$23,23	R\$ 232,30	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:14:06	ICASA	ICASA	10	R\$25,80	R\$ 258,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 20:36:44	POLYUTIL	POLYUTIL	10	R\$22,90	R\$ 229,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	plasvale	plasvale	10	R\$65,00	R\$ 650,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:50:06	lumar	lumar	10	R\$23,00	R\$ 230,00	Sim

0053 - COPOS DE VIDRO. Copos transparentes de 300 ml produzidos em vidro de excelente qualidade e com uma boa resistência.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:01	COPO VIDRO 300ML[	NADIR	120	R\$5,24	R\$ 628,80	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:15:20	NADIR	NADIR	120	R\$15,42	R\$ 1.850,40	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 20:37:12	NADIR	NADIR	120	R\$5,24	R\$ 628,80	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	nadir	nadir	120	R\$25,00	R\$ 3.000,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:50:38	planeta	planeta	120	R\$5,20	R\$ 624,00	Sim

0054 - JARRA DE SUCO 2L. Vidro de tampa acrílico transparente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:05	JARRA SUCO 2L	NADIR	10	R\$27,62	R\$ 276,20	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:15:38	MILANO	MILANO	10	R\$74,82	R\$ 748,20	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 20:37:43	PLASMONT	PLASMONT	10	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	tok	tok	10	R\$90,00	R\$ 900,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:51:22	prati casa	praticasa	10	R\$27,00	R\$ 270,00	Sim

0055 - ESCORREDOR DE MASSA 27CM. Aço inox prata.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:05	ESCORREDOR INOX	TRAMONTINA	10	R\$39,05	R\$ 390,50	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 20:38:15	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	10	R\$39,00	R\$ 390,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	original	original	10	R\$70,00	R\$ 700,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:51:58	lumar	lumar	10	R\$39,00	R\$ 390,00	Sim

0056 - ESCORREDOR DE MASSA 20CM. Aço inox prata.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:06	ESCORREDOR INOX	TRAMONTINA	10	R\$28,64	R\$ 286,40	Sim
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	13/08/2024 - 16:56:50	KEHOME	KEHOME	10	R\$28,64	R\$ 286,40	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 20:38:43	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	10	R\$28,60	R\$ 286,00	Sim



52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	original	original	10	R\$90,00	R\$ 900,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:52:32	richioto	richioto	10	R\$28,00	R\$ 280,00	Sim

0057 - GARRAFA DE CAFÉ 2L. De air inox de excelente qualidade de aço inoxidável

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:06	GARRAFA CAFÉ 2L	SOPRANO	10	R\$95,67	R\$ 956,70	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:16:04	SOPRANO	SOPRANO	10	R\$300,00	R\$ 3.000,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 20:39:10	INVICTA	INVICTA	10	R\$120,00	R\$ 1.200,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	mor	mor	10	R\$310,00	R\$ 3.100,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:53:05	mor	mor	10	R\$95,00	R\$ 950,00	Sim

0058 - SANDUICHEIRA TIPO GRILL. Com chapa antiaderente, com aquecimento nas duas chapas, com alça isotérmica, trava de segurança e pés antiderrapantes de 220 V.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:08	S-20	MONDIAL	10	R\$206,89	R\$ 2.068,90	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:16:21	CANDECE	CANDECE	10	R\$212,30	R\$ 2.123,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 20:39:55	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	10	R\$200,00	R\$ 2.000,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	britania	britania	10	R\$400,00	R\$ 4.000,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:53:35	mor	mor	10	R\$206,00	R\$ 2.060,00	Sim

0059 - FACAS EM INOX PARA CORTES - Descrição e composição: facas, em inox, para cortes, sendo: facas para corte de carnes assadas. **DIMENSÕES:** Faca para carne assada: Lâmina: 5", Polegada: 5", Espessura Mínima: 3,0mm/30 mm Altura/ Comprimento: mínimo (cabo + Lâmina): 223mm/ 223mm. Características gerais: Lâmina em aço inox AISI 420 temperado. Cabo com perfeita ergonomia, anatômico em propileno atóxico injetável, cabo e lâmina alinhados fabricado em aço AISI 430. Lâmina fio liso ou serrilhado, conforme descrição, fabricada em aço inox AISI 420 temperado. Lâmina totalmente dentro do cabo, lâmina e cabo alinhados. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões), facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. Não tóxica estável e não absorvente sob condições de uso. Não deve "emprestar" odor, cor ou gosto aos alimentos e nem contribuir para a adulteração dos mesmos. Resistente a máquina lava louças. Garantia: Doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:22	FACA CORTES	TRAMONTINA	20	R\$10,73	R\$ 214,60	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:16:37	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$33,15	R\$ 663,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 20:40:26	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	20	R\$10,70	R\$ 214,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	original	original	20	R\$80,00	R\$ 1.600,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:54:09	planeta	planeta	20	R\$10,50	R\$ 210,00	Sim

0060 - FACAS EM INOX PARA CORTES - Descrição e composição: facas, em inox, para cortes, sendo: facas para corte de pães, com fio serrilhado. **DIMENSÕES:** Faca para pão fio serrilhado Lâmina: 8", Polegada: 8", Espessura Mínima: 2,5mm/2,5 mm Altura/ Comprimento: mínimo (cabo + Lâmina): 328mm/ 328mm. Características gerais: Lâmina em aço inox AISI 420 temperado. Cabo com perfeita ergonomia, anatômico em propileno atóxico injetável, cabo e lâmina alinhados fabricado em aço AISI 430. Lâmina fio liso ou serrilhado, conforme descrição, fabricada em aço inox AISI 420 temperado. Lâmina totalmente dentro do cabo, lâmina e cabo alinhados. Com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões), facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. Não tóxica estável e não absorvente sob condições de uso. Não deve "emprestar" odor, cor ou gosto aos alimentos e nem contribuir para a adulteração dos mesmos. Resistente a máquina lava louças. Garantia: Doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:25	FACA CORTES	TRAMONTINA	20	R\$6,26	R\$ 125,20	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:16:54	LET COM	LET COM	20	R\$21,67	R\$ 433,40	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	original	original	20	R\$80,00	R\$ 1.600,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:54:42	planeta	planeta	20	R\$8,20	R\$ 164,00	Sim

0061 - TÁBUA P/ CORTE DE ALIMENTOS CRUS E COZIDOS – Descrição e composição: placas ou tábuas de corte, com padrão internacional de cores, para corte de alimentos crus e cozidos, sendo: 01 (uma) placa na cor verde para corte de frutas, legumes e verduras; Dimensões mínimas: Altura: 50 cm. Largura: 30 cm. Espessura: 1,5cm. Características gerais: Construída em polipropileno virgem e inodora. Com aditivo bactericida. Com canaleta para escoamento de líquidos. Fácil higienização e resistente a produtos químicos. Resistência contra deformações, impactos e queda. Com acabamento perfeito, isentas de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização. Ser passível de ser reciclada mecanicamente ao fim de sua vida útil. Garantia: Doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação. OBS: A data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:25	TABUA	PLASUTIL	45	R\$90,21	R\$ 4.059,45	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:17:58	FGM	FGM	45	R\$120,00	R\$ 5.400,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 20:41:05	KITPLAS	KITPLAS	45	R\$90,00	R\$ 4.050,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	plasutil	plasutil	45	R\$100,00	R\$ 4.500,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:56:03	lumar	lumar	45	R\$84,00	R\$ 3.780,00	Sim

0062 - TÁBUA P/ CORTE DE ALIMENTOS CRUS E COZIDOS - Descrição e composição: placas ou tábuas de corte, com padrão internacional de cores, para corte de alimentos crus e cozidos, sendo: 01 (uma) placa na cor bege para corte de assados e embutidos; Dimensões mínimas: Altura: 50 cm. Largura: 30 cm. Espessura: 1,5cm. Características gerais: Construída em polipropileno virgem e inodora. Com aditivo bactericida. Com canaleta para escoamento de líquidos. Fácil higienização e resistente a produtos químicos. Resistência contra deformações, impactos e queda. Com acabamento perfeito, isentas de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização. Ser passível de ser reciclada mecanicamente ao fim de sua vida útil. Garantia: Doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação. OBS: A data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:28	TABUA	PLASUTIL	45	R\$84,00	R\$ 3.780,00	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:18:11	FGM	FGM	45	R\$120,00	R\$ 5.400,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 20:41:39	KITPLAS	KITPLAS	45	R\$84,00	R\$ 3.780,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	plasutil	plasutil	45	R\$100,00	R\$ 4.500,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:57:44	paramount	paramount	45	R\$84,00	R\$ 3.780,00	Sim

0063 - TÁBUA P/ CORTE DE ALIMENTOS CRUS E COZIDOS - Descrição e composição: placas ou tábuas de corte, com padrão internacional de cores, para corte de alimentos crus e cozidos, sendo: 01 (uma) placa na cor amarela para corte de aves; Dimensões mínimas: Altura: 50 cm. Largura: 30 cm. Espessura: 1,5cm. Características gerais: Construída em polipropileno virgem e inodora. Com aditivo bactericida. Com canaleta para escoamento de líquidos. Fácil higienização e resistente a produtos químicos. Resistência contra deformações, impactos e queda. Com acabamento perfeito, isentas de cantos vivos ou rebarbas em suas arestas ou quaisquer outros defeitos prejudiciais à sua utilização. Ser passível de ser reciclada mecanicamente ao fim de sua vida útil. Garantia: Doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação. OBS: A data para cálculo da garantia deve ter como base o último dia de entrega do lote correspondente à ordem de fornecimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	13/08/2024 - 15:05:28	TABUA	PLASUTIL	45	R\$90,21	R\$ 4.059,45	Sim
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	13/08/2024 - 19:18:22	FGM	FGM	45	R\$120,00	R\$ 5.400,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	13/08/2024 - 20:42:08	KITPLAS	KITPLAS	45	R\$90,00	R\$ 4.050,00	Sim
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	13/08/2024 - 21:21:30	plasutil	plasutil	45	R\$100,00	R\$ 4.500,00	Sim
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	14/08/2024 - 05:56:54	paramount	paramount	45	R\$85,00	R\$ 3.825,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
ANDRE ANTONIO SABINO	27.743.380/0001-00	60 dias
M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS	21.690.355/0001-20	120 dias
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	120 dias
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	90 dias
ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	00.800.611/0001-14	60 dias
MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	27.907.844/0001-77	60 dias
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	60 dias
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	60 dias
A M DOS SANTOS LTDA	53.614.094/0001-55	120 dias
52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	52.236.025/0001-92	90 dias

Fornecedores divulgados.

Aldrin Macedo de Medeiros

Pregoeiro

MARCOS MARCIEL MIRANDA

Apoio

SAMUEL BRITO DE LIMA

Apoio

